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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Antalya

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

27-28 Nisan 2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.5

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 515 9.03.2002 FERHAT AYAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

11.24 1

2 743 24.05.2002
HÜSEYİN ONUR 
TAŞTAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

11.87 2

3 738 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

12.37 3 743 24.05.2002
HÜSEYİN ONUR 
TAŞTAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

11.87 2

- 596 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

DNS 4 596 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK DNS -

5 515 9.03.2002 FERHAT AYAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.24 1

6 738 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

12.37 3

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay 10.48 

U18 ERKEKLER 27 Nisan 2019 - 13:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.4

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 510 4.03.2002 UMUT UYSAL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

11.00 19 1

2 640 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULUBÜ
11.13 18 2

3 595 6.02.2002 KAAN GACAR
İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

11.44 17 3 474 2.01.2005 POLAT YURDAKUL
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

13.20 5

4 504 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ

11.56
(551)

16 4 675 7.03.2002 ALİ AKTAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12.20 2

5 744 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

11.56
(555)

15 5 548 25.05.2004
MEHMET ZAİM 
ÜZÜM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
12.26 3

6 732 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.64 14 6 557 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.28 4

7 539 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.66 13 7 586 1.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.79 1

8 700 7.01.2004 EMRE KARATAŞ

BURSA-BURSA 
OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR KULUBU
11.70 12 8

9 720 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

11.75
(743)

11 2. SERİ Rüzgar: -1.2

10 693 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

11.75
(749)

10
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 586 1.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 11.79 9 1

12 613 31.10.2003
HALİL İBRAHİM 
BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 11.84 8 2 652 20.03.2003 ENES ÜNALDI

İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ

12.09 5

13 652 20.03.2003 ENES ÜNALDI
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ

12.09 7 3 700 7.01.2004 EMRE KARATAŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

11.70 3

14 621 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR KÜLÜBÜ

12.13 6 4 621 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ

12.13 6

15 675 7.03.2002 ALİ AKTAN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

12.20 5 5 744 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

11.56 1

16 548 25.05.2004
MEHMET ZAİM 
ÜZÜM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
12.26 4 6 720 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.75 4

17 557 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.28 3 7 490 26.03.2003 UMUT CAN GULA
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.40 7

18 490 26.03.2003 UMUT CAN GULA

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
12.40 2 8 732 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.64 2

19 474 2.01.2005 POLAT YURDAKUL

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
13.20 1 3. SERİ Rüzgar: -0.7

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 613 31.10.2003
HALİL İBRAHİM 
BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.84 7

3 693 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.75 6

4 510 4.03.2002 UMUT UYSAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.00 1

5 539 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.66 5

6 595 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.44 3

7 640 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULUBÜ
11.13 2

8 504 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

11.56 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Kategori : U18 ERKEKLER

13:15

Puan

Aykut Ay 10.48 

27 Nisan 2019 - 15:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.5

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 595 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.47 19 1

2 640 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ

22.52 18 2

3 519 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 22.76 17 3 478 25.02.2004
IZZET FURKAN 
KARA

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 23.59 1

4 504 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

23.13 16 4 662 1.01.2002 SERHAT AKYÜZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 25.04 5

5 532 20.03.2003
MUSTAFA MERT 
KOYUN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 23.24 15 5 548 25.05.2004

MEHMET ZAİM 
ÜZÜM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 24.51 3

6 720 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 23.46 14 6 557 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ 24.98 4

7 478 25.02.2004
IZZET FURKAN 
KARA

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

23.59 13 7 586 1.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 24.01 2

8 736 1.01.2002 YUNUS EMRE ÇAKIR
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 23.60 12 8

9 732 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 23.72 11 2. SERİ Rüzgar: -2.1

10 618 1.01.2002 AHMET NOYAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 23.98 10

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 586 1.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 24.01 9 1

12 621 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 24.16 8 2 657 25.09.2002 ATABERK ÜÇÜNCÜ İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 25.61 7

13 493 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 24.34 7 3 699 14.01.2002 EREN TÜRE

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 24.78 6

14 687 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 24.47 6 4 621 21.04.2003

YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 24.16 4

15 548 25.05.2004
MEHMET ZAİM 
ÜZÜM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.51 5 5 736 1.01.2002 YUNUS EMRE ÇAKIR İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 23.60 2

16 699 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 24.78 4 6 720 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 23.46 1

17 557 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 24.98 3 7 493 17.05.2002 HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 24.34 5

18 662 1.01.2002 SERHAT AKYÜZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR 25.04 2 8 732 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 23.72 3

19 657 25.09.2002 ATABERK ÜÇÜNCÜ
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ 25.61 1 3. SERİ Rüzgar: -0.9

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 618 1.01.2002 AHMET NOYAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 23.98 6

3 687 14.07.2003 FURKAN ALKIŞ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 24.47 7

4 519 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 22.76 3

5 532 20.03.2003
MUSTAFA MERT 
KOYUN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.24 5

6 595 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.47 1

7 640 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 22.52 2

8 504 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 23.13 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Batuhan Altıntaş 21.66 

U18 ERKEKLER 28 Nisan 2019 - 12:50



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 597 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 49.41 19 1

2 518 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 49.97 18 2

3 527 12.08.2002
EMİNCAN 
ÇAĞLAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 50.65 17 3 478 25.02.2004

IZZET FURKAN 
KARA

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 53.44 1

4 610 3.01.2003
MEHMET NURİ 
NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 52.29 16 4 662 1.01.2002 SERHAT AKYÜZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR 56.68 4

5 497 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 52.66 15 5 554 8.10.2003 BATUHAN TÜRK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
54.90 3

6 740 15.11.2002 RAFET ALTUNTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 53.15 14 6 562 29.06.2005 MEHMET ORAL

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 59.99 5

7 684 22.01.2003 İSMAİL NEZİR
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 53.39 13 7 572 16.02.2003 YUSUF SARI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 54.24 2

8 478 25.02.2004
IZZET FURKAN 
KARA

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
53.44 12 8

9 636 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULUBÜ
53.49 11 2. SERİ

10 632 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 53.97 10

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 572 16.02.2003 YUSUF SARI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 54.24 9 1

12 554 8.10.2003 BATUHAN TÜRK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
54.90 8 2 648 27.08.2003

SAMET M. 
KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ 59.74 7

13 731 15.02.2004
ARDA HAMZA 
GÜLER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 55.22 7 3 708 1.08.2004

ALPEREN 
CELİKOGLU

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 58.61 6

14 713 7.09.2003 MERT TAŞCI
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 55.68 6 4 632 2.02.2002 EMİRHAN EFE

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 53.97 2

15 489 24.02.2003 UMUT TÜRK
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

56.68
(677)

5 5 740 15.11.2002 RAFET ALTUNTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 53.15 1

16 662 1.01.2002 SERHAT AKYÜZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

56.68
(680)

4 6 713 7.09.2003 MERT TAŞCI
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 55.68 4

17 708 1.08.2004
ALPEREN 
CELİKOGLU

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 58.61 3 7 489 24.02.2003 UMUT TÜRK

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 56.68 5

18 648 27.08.2003
SAMET M. 
KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ 59.74 2 8 731 15.02.2004

ARDA HAMZA 
GÜLER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 55.22 3

19 562 29.06.2005 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 59.99 1 3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2 610 3.01.2003
MEHMET NURİ 
NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 52.29 4

3 684 22.01.2003 İSMAİL NEZİR
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 53.39 6

4 518 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 49.97 2

5 527 12.08.2002
EMİNCAN 
ÇAĞLAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 50.65 3

6 597 23.11.2002
GÖKDENİZ 
GÖÇMEN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 49.41 1

7 636 15.04.2002
TOLGAHAN 
PEKGÖZ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULUBÜ
53.49 7

8 497 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 52.66 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:15

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Batuhan Altıntaş 46.72 

27 Nisan 2019 - 16:45

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 995 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.19 19 1 571 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 2:13.33 8

2 522 17.01.2002 BERKAN CEYLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:56.46 18 2 475 23.04.2004
MUHAMMED YAŞAR 
DİRİK

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 2:10.10 6

3 594 4.10.2002 KADİR KESKİN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:59.37 17 3 733 10.02.2004 AHMET YASAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 2:06.98 3

4 583 15.05.2002 DİYARÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 1:59.54 16 4 712 10.09.2003 MUHAMMED ÇİMEN

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 2:06.37 2

5 685 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:59.86 15 5 494 16.09.2003 HALİL CAN CEYLAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 2:09.37 5

6 625 20.08.2002 ONUR CAN YILDIRIM
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 2:00.42 14 6 656 10.03.2002 CENGİZ AKIN İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 2:19.66 9

7 741 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:01.68 13 7 660 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:11.58 7

8 636 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 2:02.21 12 8 554 8.10.2003 BATUHAN TÜRK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:08.26 4

9 497 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 2:03.57 11 8 583 15.05.2002 DİYARÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 1:59.54 1

10 705 27.07.2003 BURAK AKSAY
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 2:04.29 10 2.SERİ

11 712 10.09.2003 MUHAMMED ÇİMEN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 2:06.37 9

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

12 733 10.02.2004 AHMET YASAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 2:06.98 8 1 625 20.08.2002

ONUR CAN 
YILDIRIM

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 2:00.42 5

13 554 8.10.2003 BATUHAN TÜRK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:08.26 7 2 611 15.09.2003

HASAN MERT 
UYANIK

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 2:11.60 10

14 494 16.09.2003 HALİL CAN CEYLAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ 2:09.37 6 3 685 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:59.86 4

15 475 23.04.2004
MUHAMMED YAŞAR 
DİRİK

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 2:10.10 5 4 522 17.01.2002 BERKAN CEYLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:56.46 2

16 660 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:11.58 4 5 995 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.19 1

17 611 15.09.2003 HASAN MERT UYANIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 2:11.60 3 6 594 4.10.2002 KADİR KESKİN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:59.37 3

18 571 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ 2:13.33 2 7 636 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 2:02.21 7

19 656 10.03.2002 CENGİZ AKIN İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 2:19.66 1 7 741 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:01.68 6

8 497 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 2:03.57 8

8 705 27.07.2003 BURAK AKSAY
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 2:04.29 9

3.SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 ERKEKLER

13:15

Puan

28 Nisan 2019 - 13:40

Adı ve Soyadı
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Mehmet ÇELİK  1:48.53



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 536 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:04.20 19 1 585 6.01.2004 AYETULLAH BAZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:24.57 2

2 522 17.01.2002 BERKAN CEYLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 4:04.68 18 2 555 19.03.2004
RAMAZAN 
GÜLMEZ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:56.65 9

3 645 25.10.2002 BARAN ERGÜVEN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

4:09.95 17 3 475 23.04.2004
MUHAMMED 
YAŞAR DİRİK

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

4:30.66 4

4 594 4.10.2002 KADİR KESKİN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:11.94 16 4 550 4.07.2002
EMİN CAN 
ŞENTÜRK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:26.99 3

5 741 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4:16.53 15 5 666 15.09.2003
MUHAMMED 
ALPEREN 
YEŞİLYURT

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 4:35.30 6

6 625 20.08.2002 ONUR CAN YILDIRIM
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ

4:17.17 14 6 658 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 4:46.62 8

7 696 3.10.2003 OMER KEPENK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

4:17.60 13 7 734 13.05.2002 AHMET KILIÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:34.01 5

8 505 10.01.2002 HAKTAN BAYRAK
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4:19.97 12 8 494 16.09.2003
HALİL CAN 
CEYLAN

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:39.15 7

9 717 9.05.2005 FURKAN MUTLU
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:20.06 11 9 717 9.05.2005 FURKAN MUTLU
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:20.06 1

10 612 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:23.19 10

11 585 6.01.2004 AYETULLAH BAZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:24.57 9

12 691 6.02.2002 ALİ YARAR İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:24.88 8

13 550 4.07.2002 EMİN CAN ŞENTÜRK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:26.99 7 2. SERİ

14 475 23.04.2004
MUHAMMED YAŞAR 
DİRİK

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:30.66 6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

15 734 13.05.2002 AHMET KILIÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:34.01 5 1 696 3.10.2003 OMER KEPENK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

4:17.60 7

16 666 15.09.2003
MUHAMMED 
ALPEREN YEŞİLYURT

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 4:35.30 4 2 741 24.09.2002
MUHAMMET 
YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4:16.53 5

17 494 16.09.2003 HALİL CAN CEYLAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:39.15 3 3 625 20.08.2002
ONUR CAN 
YILDIRIM

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 4:17.17 6

18 658 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ

4:46.62 2 4 612 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:23.19 9

19 555 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:56.65 1 5 505 10.01.2002 HAKTAN BAYRAK TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 4:19.97 8

6 645 25.10.2002 BARAN ERGÜVEN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

4:09.95 3

7 594 4.10.2002 KADİR KESKİN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:11.94 4

8 691 6.02.2002 ALİ YARAR İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:24.88 10

9 536 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:04.20 1

10 522 17.01.2002 BERKAN CEYLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 4:04.68 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:15

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Ömer Oti 3:45.39 

27 Nisan 2019 - 17.50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 525 27.03.2002 ABDULBAKİ ENTERİLİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 8:58.64 19 1 585 6.01.2004 AYEYULLAH BAZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9:33.20 1

2 696 3.10.2003 OMER KEPENK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

9:18.94 18 2 564 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

10:20.55 6

3 535 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:21.30 17 3 472 25.04.2002 YÜCEL KUTLUK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

9:58.36 3

4 683 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:22.23 16 4 547 26.03.2003 MUHAMMED ARAS
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

10:02.55 4

5 585 6.01.2004 AYEYULLAH BAZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

9:33.20 15 5 672 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 10:12.47 5

6 716 1.01.2004 HALİL SADE
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:34.58 14 6 650 26.01.2002 HALİT SANCAK İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 10:33.20 8

7 645 25.10.2002 BARAN ERGÜVEN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

9:36.98 13 7 726 1.01.2005 RAMAZAN AVCI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

10:50.73 9

8 623 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ

9:39.88 12 8 496 27.11.2002
FURKAN YAVUZ 
BERÇİNLİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

10:25.71 7

9 505 10.01.2002 HAKTAN BAYRAK
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

9:43.89 11 9 716 1.01.2004 HALİL SADE
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

9:34.58 2

10 603 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:44.92 10 10

11 472 25.04.2002 YÜCEL KUTLUK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

9:58.36 9 11

12 614 2.02.2002 FERİT TAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10:02.51 8 12

13 547 26.03.2003 MUHAMMED ARAS
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

10:02.55 7 13

14 672 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 10:12.47 6 14

15 750 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 10:15.43 5 15

16 564 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

10:20.55 4 2. SERİ

17 496 27.11.2002
FURKAN YAVUZ 
BERÇİNLİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

10:25.71 3
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

18 650 26.01.2002 HALİT SANCAK İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 10:33.20 2 1 696 3.10.2003 OMER KEPENK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

9:18.94 2

19 726 1.01.2005 RAMAZAN AVCI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:50.73 1 2 750 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 10:15.43 10

3 623 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 9:39.88 6

4 614 2.02.2002 FERİT TAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:02.51 9

5 505 10.01.2002 HAKTAN BAYRAK TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 9:43.89 7

6 645 25.10.2002 BARAN ERGÜVEN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

9:36.98 5

7 603 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:44.92 8

8 683 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:22.23 4

9 535 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:21.30 3

10 525 27.03.2002
ABDULBAKİ 
ENTERİLİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 8:58.64 1

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Haydar Doğan 8:18.22 

U18 ERKEKLER 28 Nisan 2019 - 14:10
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.0

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 521 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.91 19 1

2 591 1.01.2002 MUSA BAYRAM İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.76 18 2

3 526 8.02.2003 YASİN SOSA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.77 17 3 481 12.12.2004
HAMİT 
GÖKMEN

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

17.46 2

4 707 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

14.80 16 4 667 19.02.2002
MEHMET 
EMİN 

ŞAHİNBAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

17.56 3

5 746 26.04.2002 GÖKAY PANÇALI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 15.60 15 5 546 1.01.2003
OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

18.56 5

6 646 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULUBÜ

15.63 14 6 567 22.04.2003
AYTEKİN 
ZİMBA

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.02 1

7 567 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.02 13 7 578 13.06.2003
MUHAMMED 
ALİ UZUN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.61 4

8 608 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16.22 12 8

9 678 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 16.68 11 2. SERİ Rüzgar: -0.3

10 481 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

17.46 10
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 667 19.02.2002
MEHMET EMİN 
ŞAHİNBAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

17.56 9 1

12 578 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

17.61 8 2 654 6.05.2003
DOĞUKAN 
AYDIN

İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ

21.41 5

13 506 28.09.2003 GÖKDENİZ İHTİYAR
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

17.89 7 3 707 13.06.2004
AYETULLAH 
DEMİR

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

14.80 1

14 624 4.05.2004 RAHMİ CAN ŞEVRAN
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ

18.15 6 4 624 4.05.2004
RAHMİ CAN 
ŞEVRAN

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ

18.15 3

15 546 1.01.2003
OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

18.56 5 5 746 26.04.2002
GÖKAY 
PANÇALI

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 15.60 2

16 709 4.04.2004 TOLGA PERK
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.94 4 6 709 4.04.2004 TOLGA PERK
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.94 4

17 654 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ

21.41 3 7 493 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DQ 168/7.B -

- 493 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DQ 168/7.B 0 8 731 15.02.2004
ARDA HAMZA 
GÜLER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS -

- 731 15.02.2004
ARDA HAMZA 
GÜLER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS 0 3. SERİ Rüzgar: -1.6

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 608 9.01.2003
MUHAMMED 
İRAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16.22 5

3 678 1.10.2003
YASİN 
ÖZTÜRK

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 16.68 6

4 521 10.04.2002
BERKE 
AKÇAM

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.91 1

5 526 8.02.2003 YASİN SOSA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.77 3

6 591 1.01.2002
MUSA 
BAYRAM

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.76 2

7 646 30.08.2002
AHMET 
GÖKDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULUBÜ

15.63 4

8 506 28.09.2003
GÖKDENİZ 
İHTİYAR

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

17.89 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:15

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Tibet SANCAK  13.77

27 Nisan 2019 - 14.00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 521 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 51.88 19
U18
TR

1

2 597 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 55.64 18 2

3 682 15.11.2002 MUTTALİP URAL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 57.68 17 3 481 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 1:01.53 2

4 540 15.05.2002 CENGİZ ORHAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 57.81 16 4 664 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR 1:02.85 4

5 610 3.01.2003
MEHMET NURİ 
NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 58.63 15 5 546 1.01.2003

OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.71 5

6 735 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 58.71 14 6 567 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:01.43 1

7 624 4.05.2004 RAHMİ CAN ŞEVRAN
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 59.28 13 7 578 13.06.2003

MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:02.38 3

8 508 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 1:00.40 12 8

9 699 14.01.2002 EREN TURE
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 1:00.58 11 2. SERİ

10 637 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULUBÜ

1:01.14 10
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 567 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:01.43 9 1

12 481 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 1:01.53 8 2 656 10.03.2002 CENGİZ AKIN

İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ 1:09.56 7

13 489 24.02.2003 UMUT TÜRK
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:01.65 7 3 699 14.01.2002 EREN TURE

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 1:00.58 3

14 715 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 1:02.24 6 4 624 4.05.2004

RAHMİ CAN 
ŞEVRAN

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 59.28 2

15 578 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 1:02.38 5 5 735 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 58.71 1

16 664 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR 1:02.85 4 6 715 12.12.2003

MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 1:02.24 5

17 734 13.05.2002 AHMET KILIÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:04.79 3 7 489 24.02.2003 UMUT TÜRK

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:01.65 4

18 546 1.01.2003
OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.71 2 8 734 13.05.2002 AHMET KILIÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:04.79 6

19 656 10.03.2002 CENGİZ AKIN
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ 1:09.56 1 3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 610 3.01.2003
MEHMET NURİ 
NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 58.63 5

3 682 15.11.2002 MUTTALİP URAL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 57.68 3

4 521 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 51.88 1

5 540 15.05.2002 CENGİZ ORHAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 57.81 4

6 597 23.11.2002
GÖKDENİZ 
GÖÇMEN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 55.64 2

7 637 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULUBÜ

1:01.14 7

8 508 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 1:00.40 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Berke AKÇAM  52.36

U18 ERKEKLER 28 Nisan 2019 - 12:00



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 524 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 6:05.55 19 1 583 15.05.2002 DİYARÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 6:36.36 2

2 541 8.01.2002 BERK ESLEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:16.05 18 2 571 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 7:28.92 7

3 644 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 6:16.06 17 3 472 25.04.2002 YÜCEL KUTLUK

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 7:09.51 6

4 719 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 6:20.04 16 4 543 17.02.2003 YUSUF ERGÜL

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7:00.89 5

5 604 31.08.2003 YUSUF CAN YİĞİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 6:29.37 15 5 673 25.05.2002

BERAT HAYDAR 
SİNGER

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 6:51.36 3

6 681 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:29.86 14 6 650 26.01.2002 HALİT SANCAK İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 7:44.84 8

7 583 15.05.2002 DİYARÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 6:36.36 13 7 729 17.08.2003 EMRE ALTUNTEPE

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 7:58.37 9

8 623 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ 6:37.86 12 8 496 27.11.2002

FURKAN YAVUZ 
BERÇİNLİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 6:58.22 4

9 750 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 6:38.31 11 9 719 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 6:20.04 1

10 695 20.07.2004 SAMET BACAK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 6:45.65 10

11 603 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 6:45.67 9

12 673 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 6:51.36 8

13 496 27.11.2002 FURKAN YAVUZ BERÇİNLİ
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 6:58.22 7

14 543 17.02.2003 YUSUF ERGÜL

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
7:00.89 6

15 472 25.04.2002 YÜCEL KUTLUK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 7:09.51 5

16 571 2.01.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7:28.92 4 2. SERİ

17 650 26.01.2002 HALİT SANCAK
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ 7:44.84 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

18 729 17.08.2003 EMRE ALTUNTEPE
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 7:58.37 2 1 695 20.07.2004 SAMET BACAK

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 6:45.65 8

19 502 2.06.2003 KAAN GENÇ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 8:30.84 1 2 750 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 6:38.31 7

3 623 29.09.2002
RESUL EKREM 
AVCI

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 6:37.86 6

4 604 31.08.2003 YUSUF CAN YİĞİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 6:29.37 4

5 502 2.06.2003 KAAN GENÇ TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 8:30.84 10

6 644 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 6:16.06 3

7 603 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 6:45.67 9

8 681 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:29.86 5

9 541 8.01.2002 BERK ESLEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:16.05 2

10 524 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 6:05.55 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ersin Tekal 5:48.94 

U18 ERKEKLER 27 Nisan 2019 - 18:10



Rekor:

1 2 3 4

1 514 16.01.2003 HAKAN SAKALLI İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 6.28 6.16 6.54 X 6.54 19 +0.3

2 599 14.05.2003 DAVUT GÜREL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 6.41 6.20 6.52 6.44 6.52 18 -1.5

3 526 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.50 6.51 X 6.26 6.51 17 -3.2

4 700 7.01.2004 EMRE KARATAS
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU 6.03 5.97 6.15 X 6.15 16 -2.2

5 491 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

6.00 5.90 6.13 6.00 6.13 15 +0.0

6 680 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 5.81 5.75 5.86 6.10 6.10 14 -0.8

7 728 5.03.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 6.05 5.93 5.99 6.04 6.05 13 -0.7

8 646 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ 5.74 5.64 5.96 6.02 6.02 12 -0.9

9 629 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 5.99 X 5.91 5.90 5.99 11 -1.1

10 479 9.09.2004 HÜSEYİN UYAN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 5.56 5.53 5.98 5.98 5.98 10 -0.9

11 619 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 3.56 X 4.95 5.90 5.90 9 -1.1

12 657 25.09.2002 ATABERK ÜÇÜNCÜ İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 5.82 5.77 5.52 4.40 5.82 8 -1.2

13 669 27.06.2002
HASAN ALP 
HİSARKAYA

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 5.62 5.36 5.47 5.73 5.73 7 -0.9

14 553 25.03.2003 BERAT CAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5.64 5.41 X X 5.64 6 -0.4

15 739 13.08.2003 SAMET GÖZEK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 5.33 5.64 5.36 3.97 5.64 5 -1.4

16 503 25.07.2003 İLHAN KOTAN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 5.22 5.63 X 5.20 5.63 4 -1.0

17 573 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 4.90 5.19 4.92 5.10 5.19 3 -0.8

18 723 10.06.2003
AHMET CAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

5.13 X 4.83 X 5.13 2 -0.6

19 559 24.11.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4.94 X 5.10 4.95 5.10 1 -1.6

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 27 Nisan 2019 - 15.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama Şeyhmus Yiğitalp 7.50 



Rekor:

1 2 3 4

1 679 25.07.2002 YASİN KINA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.66 13.57 13.98 X 13.98 19 -0.9

2 537 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.60 13.70 13.96 11.86 13.96 18 -0.2

3 513 25.03.2002 HALİL OĞURLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.90 X X X 13.90 17 -2.1

4 592 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 13.67 13.37 13.51 13.81 13.81 16 -1.2

5 728 5.03.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X 13.16 13.45 X 13.45 15 -0.9

6 703 8.04.2004
EBUBEKİR 
ERDOGAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU 13.04 12.95 13.35 13.21 13.35 14 -1.1

7 479 9.09.2004 HÜSEYİN UYAN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 12.83 12.33 12.46 12.10 12.83 13 -0.9

8 508 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 12.61 12.04 12.75 12.79 12.79 12 -1.3

9 605 24.10.2002 UĞUR KARAYAKAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 11.99 12.37 12.08 12.32 12.37 11 -1.9

10 629 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ X 12.34 X X 12.34 10 -0.1

11 739 13.08.2003 SAMET GÖZEK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 12.27 12.16 11.73 12.27 9 -1.8

12 549 25.03.2003 ERHAN KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.29 11.55 11.66 12.03 12.03 8 -1.0

13 649 24.07.2003 M.EMRE ABAY İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ X 11.50 11.84 11.22 11.84 7 -1.2

14 573 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X 11.79 11.66 X 11.79 6 -0.9

15 492 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 11.42 11.54 11.64 11.64 11.64 5 -0.4

16 634 1.02.2003 YUSUF ÇAPKAN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ 11.11 11.10 11.27 11.02 11.27 4 -1.6

17 663 5.06.2003
RECEP TOLGA 
AKYÜZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 10.88 11.23 11.06 11.14 11.23 3 -2.1

18 559 24.11.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 10.54 X 10.58 X 10.58 2 -1.4

19 722 1.04.2004 AHMET YILMAZ
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 10.06 10.07 9.51 9.88 10.07 1 -0.1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

13:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 28 Nisan 2019 - 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :
Üç Adım  Atlama Genel 

Sıralama
Mert Çiçek 15.69 



1 523 15.08.2002
BEDİRHAN 
ALPAĞU

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - O - O O - - O - O O O O X X O r 2.08 19

2 601 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - - O - O O O O O X O X X X 1.96 18

3 692 14.05.2003 ALİ EREN ÜNLÜ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - - O O O O O O X X O X X X 1.93 17

4 531 3.06.2002 ÖMER BAKIR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O O O O X O O X X X 1.90 16

5 607 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 

ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
- - - - X O O - X X O X O X O O X X X 1.90 15

5 509 10.01.2003 AHMETCAN ALŞAN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ - - - - X O X O X O O O X X O O X X X 1.90 14

7 698 23.12.2002 EYUP SABRİ AYDİN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU

- - O - - O O O O X X X 1.84 13

8 575 29.04.2004
YUNUS EMRE 
ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ O O O O X O X O X X X 1.75 12

9 712 10.09.2003
MUHAMMED 
ÇİMEN

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

- X X O X O O O X X O X X X 1.75 11

10 632 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ - - O O O X X X 1.70 10

11 745 28.01.2002 GÖRKEM ÖZTÜRK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR - O O O X O X X X 1.70 9

12 545 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- O O O X X O X X X 1.70 7,5

12 492 12.06.2002
MEHMET SEMİH 

KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
- O O O X X O X X X 1.70 7,5

14 570 4.01.2005
AHMET YÜKSEL 
AKÇAY

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X O X X O X X X 1.70 6

15 677 16.01.2003 AHMET KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR O O X X O O X X X 1.65 5

16 643 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULUBÜ
- O X X O X X O X X X 1.65 4

17 483 29.11.2004
ENES 

BÜYUKHÖKELEK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR O X X X 1.50 3

- 651 28.01.2003 ENGİNCAN YİĞİT İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ X X X NM 0

- 724 3.12.2003
YUNUS EMRE 
KAYA

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Alperen Acet 2.16 

İli-Takımı 1.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor:

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat :

1.841.70

27 Nisan 2019 - 17.00

13:15

1.50 1.55 1.75 1.781.65 1.87
SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

2.03 2.06 2.08

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.96 1.99 S
O

N
U

Ç

1.90 1.93



1 511 10.09.2002 SEDAT CACİM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - - - - - - X O - O - O X X X 4.40 19

2 534 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
- - - - - X O - X X O - O O O O X X X 4.30 18

3 598 12.10.2003 FATİH GÜNEŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - - O - O - O - X O X X X 4.20 17

4 686 1.01.2003 FURKAN CANİŞ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - O O - O - X X X 3.80 16

5 635 24.02.2004 UMUT TEKTAŞ
ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULUBÜ

- - - - - X O - X O - X X X 3.80 15

6 697 7.04.2002 NECMETTİN KİSALAR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR KULUBU
- - O - O X X X 3.40 13,5

6 615 19.01.2002 BEYTULLAH KARATAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
- - O O O X X X 3.40 13,5

8 742 21.05.2003 İSMET METE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR O - O X O O X X X 3.40 12

9 501 23.07.2003 METEHAN BİR
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
O O X X O X O X X X 3.20 11

10 730 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
O O X X X 2.80 10

11 545 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X O O X X X 2.80 9

12 671 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
X O X r 2.60 8

- 574 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

- 566 15.12.2003 EKREM ERKUT ŞİMŞEK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

- 476 2.04.2004 MUHAMMED GELBERİ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
X X X NM 0

- 654 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN
İSTANBUL-KAVACIKSPOR 

KULÜBÜ
X X X NM 0

- 468 11.04.2004 HÜSAMETTİN YASTI
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
X X X NM 0

- 994 22.09.2003 MUSTAFA KILIÇ
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 

KÜLÜBÜ
X X X NM 0

- 491 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.20 4.30 4.40 4.50
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10
SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat : 28 Nisan 2019- 12:05

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken 5.12 



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 538 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.86 17.75 17.65 X 17.75 19

2 593 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 16.62 16.21 16.46 X 16.62 18

3 639 1.02.2002 SAVAŞ PARLAK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ X 14.50 14.44 16.22 16.22 17

4 512 2.07.2003
İBRAHİM 
EMİRKAN FİDAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. X 15.32 15.53 14.75 15.53 16

5 690 13.05.2002 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.32 14.15 14.96 15.38 15.38 15

6 616 10.03.2003
BEHNAN 
SATILMIŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 14.47 14.31 14.83 14.80 14.83 14

7 486 19.04.2003
AHMET HAN 
HASİRCİ

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 13.49 13.41 X 13.24 13.49 13

8 674 25.01.2002
BARIŞ DOĞAN 
AYDOĞDU

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 11.42 12.56 13.07 12.93 13.07 12

9 694 20.04.2003
SULEYMAN 
GENC

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU 12.61 11.99 12.15 12.19 12.61 11

10 500 16.01.2004
MUHAMMET ALİ 
KOF

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 11.31 12.05 12.21 11.77 12.21 10

11 725 2.04.2003 TARKAN YETİM
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ X 11.48 12.17 12.15 12.17 9

12 723 10.06.2003
AHMET CAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 12.03 11.09 X 10.91 12.03 8

13 568 5.04.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 11.20 X X 12.00 12.00 7

14 552 6.07.2002 CAN AYDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X 11.84 11.89 11.89 6

15 737 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.59 11.76 11.59 X 11.76 5

16 488 7.04.2004 YAĞIZ OYAR
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 9.55 10.47 10.18 9.96 10.47 4

17 633 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ X 9.21 10.25 10.29 10.29 3

18 647 4.06.2002 TAHA DAĞAŞAN İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 8.12 X 8.16 7.96 8.16 2

19 579 28.05.2004
MERT 
KARAKAYA

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 7.57 8.09 X X 8.09 1

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 27 Nisan 2019 - 16.35

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama Alperen KARAHAN  19.42



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 517 28.01.2002
EMİRHAN 
ŞİPŞAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 63.39 X 63.24 58.83 63.39 19

2 530 27.08.2002
SEYMEN ADEM 
İNCE

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 61.57 X 59.59 X 61.57 18

3 581 18.01.2002
EMRE 
GÜVENDİR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 53.87 58.33 57.57 X 58.33 17

4 689 20.02.2002 CANİP ÖZCAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 58.09 X X 57.73 58.09 16

5 642 16.04.2003
MUHAMMET 
TATLI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ 45.39 48.13 47.54 X 48.13 15

6 727 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ X 42.04 X 42.91 42.91 14

7 485 29.05.2003 ALİ OSMAN KOC
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 36.18 38.06 X X 38.06 13

8 702 30.07.2004 EMRE CİFTCİ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU 34.02 X 35.80 X 35.80 12

9 676 22.03.2004
AHMET SADIK 
ER

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 29.75 29.78 33.51 X 33.51 11

10 498 25.02.2003
SEBAHATTİN 
MİMİR

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ X X X 32.86 32.86 10

11 617 26.04.2004 BEDİRHAN ATAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ X X 32.00 X 32.00 9

12 749 1.01.2004 ATA KÖYMEN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 29.38 30.49 30.11 31.70 31.70 8

13 602 9.07.2004 AHMET YAZLIK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 31.61 31.51 X X 31.61 7

14 655 6.12.2002
DENİZ EGE 
GÖÇER

İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 31.38 X 29.30 30.95 31.38 6

15 561 12.01.2002
MUHAMMET 
BERKE YAVUZ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 30.90 25.08 23.50 24.61 30.90 5

16 551 6.06.2003 CEMAL O.OĞUZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 26.08 X 28.33 29.84 29.84 4

17 487 2.10.2003 YUSUF GÜLŞEN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ X 23.03 22.91 24.27 24.27 3

18 469 30.03.2004
MUSTAFA 
DEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 20.87 22.83 21.21 19.85 22.83 2

19 633 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ X 20.79 X X 20.79 1

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 27 Nisan 2019 - 14.00

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Genel Sıralama Özkan Baltacı 78.90



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 533 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 
KALAFAT

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 57.03 48.16 50.49 57.03 19

2 721 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 53.08 55.35 51.33 53.56 55.35 18

3 643 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ 51.08 X 52.38 X 52.38 17

4 516 31.07.2002 FERAY ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 51.08 X 39.64 46.06 51.08 16

5 542 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 46.28 47.34 50.77 49.23 50.77 15

6 704 7.07.2003 CANER KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU 45.67 48.16 47.97 45.42 48.16 14

7 688 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 46.00 44.76 X 47.89 47.89 13

8 590 17.02.2003 OKTAY DUDARIK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 45.64 X 46.82 X 46.82 12

9 622 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 46.20 X 45.82 X 46.20 11

10 569 26.11.2003 ANIL TEKİNER
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 45.01 42.32 42.88 45.27 45.27 10

11 655 6.12.2002 DENİZ EGE GÖÇER İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 43.18 37.51 33.30 37.93 43.18 9

12 747 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 42.82 40.94 X 42.82 8

13 499 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 40.97 42.43 36.96 X 42.43 7

14 724 3.12.2003 YUNUS EMRE KAYA
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 40.35 39.61 39.84 41.49 41.49 6

15 448 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 35.11 37.95 X 33.06 37.95 5

16 473 26.06.2004 YUSUF KOÇ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 29.59 36.99 X 32.58 36.99 4

17 661 3.05.2002 UMUT KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 36.42 36.92 36.01 34.58 36.92 3

18 488 7.04.2004 YAĞIZ OYAR
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 36.17 X X 34.64 36.17 2

19 617 26.04.2004 BEDİRHAN ATAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ X X 27.43 35.25 35.25 1

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 28 Nisan 2019 - 14:05

13:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama Emin Öncel 77.55 



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 528 12.06.2002 TUNCAY YILDIRIM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 51.60 53.85 52.93 53.85 19

2 520 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 49.92 50.71 50.93 X 50.93 18

3 690 13.05.2002 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 39.12 45.09 47.31 X 47.31 17

4 499 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ X 42.58 46.75 46.50 46.75 16

5 588 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 36.54 37.93 39.27 40.80 40.80 15

6 730 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 40.06 37.96 X 40.57 40.57 14

7 485 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 33.80 X 37.21 34.89 37.21 13

8 721 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 31.62 36.84 X X 36.84 12

9 551 6.06.2003 CEMAL C. OĞUZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 31.65 31.93 35.54 35.54 11

10 706 3.01.2004 BATURAY CETİN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULUBU 30.37 34.96 30.57 33.56 34.96 10

11 748 1.01.2002 ÇAĞLAR CAMBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 31.30 X 32.93 34.57 34.57 9

12 665 10.03.2002 MURAT YILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 29.27 30.80 24.89 29.44 30.80 8

13 641 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULUBÜ 29.48 X X X 29.48 7

14 647 4.06.2002 TAHA DAĞAŞAN İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 25.40 27.80 20.57 28.06 28.06 6

15 581 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 24.95 27.64 26.74 25.54 27.64 5

16 622 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ X 25.56 25.37 X 25.56 4

17 606 1.01.2004
SÜLEYMAN ONUR 
KARKIN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 21.27 24.10 X X 24.10 3

18 495 1.01.2002 HAKAN KALYON
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ X 22.48 X 21.90 22.48 2

19 565 9.10.2004 HİLMİ TAŞKIN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 20.61 X 20.59 X 20.61 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 28 Nisan 2019 - 9:45

13:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Genel Sıralama Burak DERTLİ  60.36



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

513
510
515
521

25.03.2002
04.03.2002
09.03.2002
10.04.2002

HALİL OĞURLU
UMUT UYSAL
FERHAT AYAR
BERKE AKÇAM

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 42.38 19 1

2

540
539
532
526

15.05.2002
29.02.2004
20.03.2003
08.02.2003

CENGİZ ORHAN
EGE BARTU ÇAKAN
MUSTAFA MERT KOYUN
YASİN SOSA

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.95 18 2

3

589
600
595
596

05.08.2003
10.02.2002
06.02.2002
04.03.2002

ORKUN ŞEFİK
BATUHAN GÜMÜŞ
KAAN GACAR
HASAN ÇAĞRI AKAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 43.96 17 3

481
479
477
478

20.12.2004
25.04.2004
21.03.2005
25.02.2004

HAMİT GÖKMEN
HÜSEYİN UYAN
İSMAİL' SENCER
IZZET FURKAN KARA

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 48.35 4

4

738
744
743
736

07.08.2004
02.01.2002
24.05.2002
01.01.2002

ŞÜKRÜ İPEK
HAKAN CAN KAPLAN
HÜSEYİN ONUR TAŞTAN
YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 44.14 16 4

667
669
670
659

19.02.2002
27.06.2002
21.06.2002
10.05.2003

MEHMET EMİN ŞAHİNBAŞ
HASAN ALP HİSARKAYA
EROL ÜNLÜER
YUSUF ADANAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 47.78 3

5

3
613
618
610

17.06.2003
31.10.2003
01.01.2002
03.01.2003

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
AHMET NOYAN
MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 44.30 15 5

553
545
554
548

20.04.2002
13.01.2003
08.10.2003
25.05.2004

BERAT CAN
UMUT EMRE ÖZDEMİR
BATUHAN TÜRK
MEHMET ZAİM ÜZÜM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 46.65 2

6

638
637
646

640

24.02.2003
08.01.2003
30.08.2002

17.01.2002

SEYMEN DUR
TAYYİP ÖZTÜRK
AHMET GÖKDEMİR

ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 44.31 14 6

557
559
571

567

23.02.2003
24.11.2005
02.01.2004

22.04.2003

MUSTAFA POSTLU
MUSTAFA CARALDAK
AHMET KELEK

AYTEKİN ZİMBA

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 48.36 5

7

687
678
680
693

14.07.2003
01.10.2003
14.01.2002
14.07.2002

FURKAN ALKIŞ
YASİN ÖZTÜRK
VOLKAN ERDOĞAN
AHMET DENİZ ORUÇ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 44.60 13 7

586
572
584
576

01.07.2002
16.02.2003
25.09.2003
10.05.2004

ARAL KAHRAMAN
YUSUF SARI
CEMAL CAN SEZER
ÖMER HAMİT UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 45.98 1

8

508
497
506
504

10.01.2002
20.03.2003
28.09.2003
10.10.2002

BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK
GÖKDENİZ İHTİYAR
HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 45.43 12 8

9

632
629
623
621

02.02.2002
27.07.2002
29.09.2002
21.04.2003

EMİRHAN EFE
FURKAN BULUT
RESUL EKREM AVCI
YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 45.55 11 2. SERİ

10

492
491
489
493

12.06.2002
25.03.2003
24.02.2003
17.05.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI
MUSTAFA ANIL KORKMAZ
UMUT TÜRK
HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ 45.58 10 Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

707
699
701
700

13.06.2004
14.01.2002
13.06.2004
07.01.2004

AYETULLAH DEMİR
EREN TURE
EMRE KAAN FİRİNCİ
EMRE KARATAS

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 45.94 9 1

12

586
572
584
576

01.07.2002
16.02.2003
25.09.2003
10.05.2004

ARAL KAHRAMAN
YUSUF SARI
CEMAL CAN SEZER
ÖMER HAMİT UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 45.98 8 2

652
655
654
657

20.03.2003
06.12.2002
06.05.2003
25.09.2002

ENES ÜNALDI
DENİZ EGE GÖÇER
DOĞUKAN AYDIN
ATABERK ÜÇÜNCÜ

İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 47.22 5

13

553
545
554
548

20.04.2002
13.01.2003
08.10.2003
25.05.2004

BERAT CAN
UMUT EMRE ÖZDEMİR
BATUHAN TÜRK
MEHMET ZAİM ÜZÜM

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 46.65 7 3

707
699
701
700

13.06.2004
14.01.2002
13.06.2004
07.01.2004

AYETULLAH DEMİR
EREN TURE
EMRE KAAN FİRİNCİ
EMRE KARATAS

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU 45.94 4

14

652
655
654
657

20.03.2003
06.12.2002
06.05.2003
25.09.2002

ENES ÜNALDI
DENİZ EGE GÖÇER
DOĞUKAN AYDIN
ATABERK ÜÇÜNCÜ

İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 47.22 6 4

632
629
623
621

02.02.2002
27.07.2002
29.09.2002
21.04.2003

EMİRHAN EFE
FURKAN BULUT
RESUL EKREM AVCI
YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 45.55 2

15

667
669
670
659

19.02.2002
27.06.2002
21.06.2002
10.05.2003

MEHMET EMİN ŞAHİNBAŞ
HASAN ALP HİSARKAYA
EROL ÜNLÜER
YUSUF ADANAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 47.78 5 5

738
744
743
736

07.08.2004
02.01.2002
24.05.2002
01.01.2002

ŞÜKRÜ İPEK
HAKAN CAN KAPLAN
HÜSEYİN ONUR TAŞTAN
YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 44.14 1

16

481
479
477
478

20.12.2004
25.04.2004
21.03.2005
25.02.2004

HAMİT GÖKMEN
HÜSEYİN UYAN
İSMAİL' SENCER
IZZET FURKAN KARA

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 48.35 4 6

714
710
711
720

20.01.2004
04.01.2005
28.01.2005
22.10.2002

MEHMET NASİH ŞİMŞEK
FURKAN ÇERİ
MUHAMMET KÖROĞLU
BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 48.36 6

17

714
710
711
720

20.01.2004
04.01.2005
28.01.2005
22.10.2002

MEHMET NASİH ŞİMŞEK
FURKAN ÇERİ
MUHAMMET KÖROĞLU
BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

48.36
(351)

3 7

492
491
489
493

12.06.2002
25.03.2003
24.02.2003
17.05.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI
MUSTAFA ANIL KORKMAZ
UMUT TÜRK
HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 45.58 3

18

557
559
571
567

23.02.2003
24.11.2005
02.01.2004
22.04.2003

MUSTAFA POSTLU
MUSTAFA CARALDAK
AHMET KELEK
AYTEKİN ZİMBA

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

48.36
(353)

2 8

728
731
734
732

05.03.2003
15.02.2004
13.05.2002
26.05.2003

MUHAMMED EMİN ERDEN
ARDA HAMZA GÜLER
AHMET KILIÇ
ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 48.55 7

19

728
731
734
732

05.03.2003
15.02.2004
13.05.2002
26.05.2003

MUHAMMED EMİN ERDEN
ARDA HAMZA GÜLER
AHMET KILIÇ
ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 48.55 1 3. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3
613
618
610

17.06.2003
31.10.2003
01.01.2002
03.01.2003

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
AHMET NOYAN
MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 44.30 4

3

687
678
680
693

14.07.2003
01.10.2003
14.01.2002
14.07.2002

FURKAN ALKIŞ
YASİN ÖZTÜRK
VOLKAN ERDOĞAN
AHMET DENİZ ORUÇ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 44.60 6

4

513
510
515
521

25.03.2002
04.03.2002
09.03.2002
10.04.2002

HALİL OĞURLU
UMUT UYSAL
FERHAT AYAR
BERKE AKÇAM

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 42.38 1

5

540
539
532
526

15.05.2002
29.02.2004
20.03.2003
08.02.2003

CENGİZ ORHAN
EGE BARTU ÇAKAN
MUSTAFA MERT KOYUN
YASİN SOSA

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.95 2

6

589
600
595
596

05.08.2003
10.02.2002
06.02.2002
04.03.2002

ORKUN ŞEFİK
BATUHAN GÜMÜŞ
KAAN GACAR
HASAN ÇAĞRI AKAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 43.96 3

7

638
637
646
640

24.02.2003
08.01.2003
30.08.2002
17.01.2002

SEYMEN DUR
TAYYİP ÖZTÜRK
AHMET GÖKDEMİR
ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 44.31 5

8

508
497
506
504

10.01.2002
20.03.2003
28.09.2003
10.10.2002

BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK
GÖKDENİZ İHTİYAR
HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 45.43 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:15

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım 41.96 

U18 ERKEKLER 27 Nisan 2019 - 18:54



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

515
519

521

518

09.03.2002
27.06.2003

10.04.2002

03.08.2002

FERHAT AYAR
EMİRHAN ÇİFTÇİ

BERKE AKÇAM

EMİRHAN KOŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:57.19 19 1

2

596
595

600

597

04.03.2002
06.02.2002

10.02.2002

23.11.2002

HASAN ÇAĞRI AKAN
KAAN GACAR

BATUHAN GÜMÜŞ

GÖKDENİZ GÖÇMEN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 2:00.48 18 2

3

539
532

540

527

29.02.2004
20.03.2003

15.05.2002

12.08.2002

EGE BARTU ÇAKAN
MUSTAFA MERT KOYUN

CENGİZ ORHAN

EMİNCAN ÇAĞLAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:01.45 17 3

477
479

478

481

21.03.2005
25.04.2004

25.02.2004

25.04.2004

İSMAİL' SENCER
HÜSEYİN UYAN

FURKAN İZZET KARA

HAMİT GÖKMEN

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:10.95 2

4

506
508

504

497

28.09.2003
10.01.2002

10.10.2002

20.03.2003

GÖKDENİZ İHTİYAR
BEDİRHAN ÇOLAK

HÜSEYİN İŞCAN

SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 2:03.86 16 4

667
659

670

662

19.02.2002
10.05.2003

01.02.2002

01.01.2002

MEHMET EMİN ŞAHİNBAŞ
YUSUF ADANAŞ

EROL ÜNLÜER

SERHAT AKYÜZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:12.22 4

5

3
613

618

610

17.06.2003
31.10.2003

01.01.2002

03.01.2003

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ

AHMET NOYAN

MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:04.10 15 5

553
548

550

554

20.04.2002
25.05.2004

04.07.2002

08.10.2003

BERAT CAN
MEHMET ZAİM ÜZÜM

EMİN CAN ŞENTÜRK

BATUHAN TÜRK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:12.03 3

6

638
640

637

636

24.02.2003
17.01.2002

08.01.2003

15.04.2002

SEYMEN DUR
ÖZGÜR BEYDEMİR

TAYYİP ÖZTÜRK

TOLGAHAN PEKGÖZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

2:04.35 14 6

558
571

559

567

01.03.2005
02.01.2004

24.11.2005

22.04.2003

MUSTAFA ONUTKAN
AHMET KELEK

MUSTAFA CARALDAK

AYTEKİN ZİMBA

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:16.65 5

7

744
736

740

741

02.01.2002
01.01.2002

15.11.2002

24.09.2002

HAKAN CAN KAPLAN
YUNUS EMRE ÇAKIR

RAFET ALTUNTAŞ

MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:04.87 13 7

584
572

586

583

25.09.2003
16.02.2003

01.07.2002

15.05.2002

CEMAL CAN SEZER
YUSUF SARI

ARAL KAHRAMAN

DİYAR ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:05.06 1

8

584
572

586

583

25.09.2003
16.02.2003

01.07.2002

15.05.2002

CEMAL CAN SEZER
YUSUF SARI

ARAL KAHRAMAN

DİYAR ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:05.06 12 8

9

632
621

623

625

02.02.2002
21.04.2003

29.09.2002

20.08.2002

EMİRHAN EFE
YUSUF ACAN ALTUNTAŞ

RESUL EKREM AVCI

ONUR CAN YILDIRIM

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 2:05.71 11 2. SERİ

10

680
693

682

990

14.01.2002
14.07.2002

15.11.2002

27.03.2003

VOLKAN ERDOĞAN
AHMET DENİZ ORUÇ

MUTTALİP URAL

HÜSEYİN AKA

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 2:05.79 10 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

492
493

494

491

12.06.2002
17.05.2002

16.09.2003

25.03.2003

MEHMET SEMİH KARAATLI
HASAN CAN

HALİL CAN CEYLAN

MUSTAFA ANIL KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:08.47 9 1

12

731
732

733

734

15.02.2004
26.05.2003

10.02.2004

13.05.2002

ARDA HAMZA GÜLER
ALİ TÜRKSEVEN

AHMET YASAK

AHMET KILIÇ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:09.73 8 2

652
655

657

648

20.03.2003
06.12.2002

25.09.2002

27.08.2003

ENES ÜNALDI
DENİZ EGE GÖÇER

ATABERK ÜÇÜNCÜ

SAMET M.KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIKSPOR 
KULÜBÜ

2:18.46 7

13

715
718

720

717

12.12.2003
04.02.2004

26.10.2002

09.05.2005

MEHMET EREN İMAMOĞLU
EYÜPHAN ÇEPER

BERKAY ÖZDEMİR

FURKAN MUTLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:10.25 7 3

707
700

705

699

13.06.2004
07.01.2004

27.07.2003

14.01.2002

AYETULLAH DEMİR
EMRE KARATAS

BURAK AKSAY

EREN TURE

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

2:10.68 6

14

707
700

705

699

13.06.2004
07.01.2004

27.07.2003

14.01.2002

AYETULLAH DEMİR
EMRE KARATAS

BURAK AKSAY

EREN TURE

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

2:10.68 6 4

632
621

623

625

02.02.2002
21.04.2003

29.09.2002

20.08.2002

EMİRHAN EFE
YUSUF ACAN ALTUNTAŞ

RESUL EKREM AVCI

ONUR CAN YILDIRIM

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KÜLÜBÜ

2:05.71 2

15

477
479

478

481

21.03.2005
25.04.2004

25.02.2004

25.04.2004

İSMAİL' SENCER
HÜSEYİN UYAN

FURKAN İZZET KARA

HAMİT GÖKMEN

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

2:10.95 5 5

744
736

740

741

02.01.2002
01.01.2002

15.11.2002

24.09.2002

HAKAN CAN KAPLAN
YUNUS EMRE ÇAKIR

RAFET ALTUNTAŞ

MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:04.87 1

16

553
548

550

554

20.04.2002
25.05.2004

04.07.2002

08.10.2003

BERAT CAN
MEHMET ZAİM ÜZÜM

EMİN CAN ŞENTÜRK

BATUHAN TÜRK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:12.03 4 6

715
718

720

717

12.12.2003
04.02.2004

26.10.2002

09.05.2005

MEHMET EREN İMAMOĞLU
EYÜPHAN ÇEPER

BERKAY ÖZDEMİR

FURKAN MUTLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:10.25 5

17

667
659

670

662

19.02.2002
10.05.2003

01.02.2002

01.01.2002

MEHMET EMİN ŞAHİNBAŞ
YUSUF ADANAŞ

EROL ÜNLÜER

SERHAT AKYÜZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:12.22 3 7

492
493

494

491

12.06.2002
17.05.2002

16.09.2003

25.03.2003

MEHMET SEMİH KARAATLI
HASAN CAN

HALİL CAN CEYLAN

MUSTAFA ANIL KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:08.47 3

18

558
571

559

567

01.03.2005
02.01.2004

24.11.2005

22.04.2003

MUSTAFA ONUTKAN
AHMET KELEK

MUSTAFA CARALDAK

AYTEKİN ZİMBA

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:16.65 2 8

731
732

733

734

15.02.2004
26.05.2003

10.02.2004

13.05.2002

ARDA HAMZA GÜLER
ALİ TÜRKSEVEN

AHMET YASAK

AHMET KILIÇ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:09.73 4

19

652
655

657

648

20.03.2003
06.12.2002

25.09.2002

27.08.2003

ENES ÜNALDI
DENİZ EGE GÖÇER

ATABERK ÜÇÜNCÜ

SAMET M.KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 2:18.46 1 3. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3
613

618

610

17.06.2003
31.10.2003

01.01.2002

03.01.2003

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ

AHMET NOYAN

MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:04.10 5

3

680
693

682

990

14.01.2002
14.07.2002

15.11.2002

27.03.2003

VOLKAN ERDOĞAN
AHMET DENİZ ORUÇ

MUTTALİP URAL

HÜSEYİN AKA

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 2:05.79 7

4

515
519

521

518

09.03.2002
27.06.2003

10.04.2002

03.08.2002

FERHAT AYAR
EMİRHAN ÇİFTÇİ

BERKE AKÇAM

EMİRHAN KOŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:57.19 1

5

539
532

540

527

29.02.2004
20.03.2003

15.05.2002

12.08.2002

EGE BARTU ÇAKAN
MUSTAFA MERT KOYUN

CENGİZ ORHAN

EMİNCAN ÇAĞLAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:01.45 3

6

596
595

600

597

04.03.2002
06.02.2002

10.02.2002

23.11.2002

HASAN ÇAĞRI AKAN
KAAN GACAR

BATUHAN GÜMÜŞ

GÖKDENİZ GÖÇMEN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 2:00.48 2

7

638
640

637

636

24.02.2003
17.01.2002

08.01.2003

15.04.2002

SEYMEN DUR
ÖZGÜR BEYDEMİR

TAYYİP ÖZTÜRK

TOLGAHAN PEKGÖZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

2:04.35 6

8

506
508

504

497

28.09.2003
10.01.2002

10.10.2002

20.03.2003

GÖKDENİZ İHTİYAR
BEDİRHAN ÇOLAK

HÜSEYİN İŞCAN

SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:03.86 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak  

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER 28 Nisan 2019 - 14:10
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

13:15



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.00 19,0 49.97 18,0 2.08 19,0 6.54 19,0 15.53 16,0 4:04.68 18,0 13.91 19,0 6:05.55 19,0 63.39 19,0 42.38 19,0 185,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.66 13,0 50.65 17,0 1.90 16,0 6.51 17,0 17.75 19,0 4:04.20 19,0 14.77 17,0 6:16.05 18,0 61.57 18,0 43.95 18,0 172,0

3 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.44 17,0 49.41 19,0 1.96 18,0 6.52 18,0 16.62 18,0 4:11.94 16,0 14.76 18,0 6:45.67 9,0 31.61 7,0 43.96 17,0 157,0

4
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

11.13 18,0 53.49 11,0 1.65 4,0 6.02 12,0 16.22 17,0 4:09.95 17,0 15.63 14,0 6:16.06 17,0 48.13 15,0 44.31 14,0 139,0

5 İSTANBUL-GALATASARAY S.K.
11.75
(749)

10,0 53.39 13,0 1.93 17,0 6.10 14,0 15.38 15,0 4:24.88 8,0 16.68 11,0 6:29.86 14,0 58.09 16,0 44.60 13,0 131,0

6
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.84 8,0 52.29 16,0 1.90 15,0 5.90 9,0 14.83 14,0 4:23.19 10,0 16.22 12,0 6:29.37 15,0 32.00 9,0 44.30 15,0 123,0

7
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

11.70 12,0 58.61 3,0 1.84 13,0 6.15 16,0 12.61 11,0 4:17.60 13,0 14.80 16,0 6:45.65 10,0 35.80 12,0 45.94 9,0 115,0

8 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR
11.56
(555)

15,0 53.15 14,0 1.70 9,0 5.64 5,0 11.76 5,0 4:16.53 15,0 15.60 15,0 6:38.31 11,0 31.70 8,0 44.14 16,0 113,0

9 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ
11.56
(551)

16,0 52.66 15,0 1.90 14,0 5.63 4,0 12.21 10,0 4:19.97 12,0 17.89 7,0 8:30.84 1,0 32.86 10,0 45.43 12,0 101,0

10
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.79 9,0 54.24 9,0 1.75 12,0 5.19 3,0 8.09 1,0 4:24.57 9,0 17.61 8,0 6:36.36 13,0 58.33 17,0 45.98 8,0 89,0

11 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 12.13 6,0 53.97 10,0 1.70 10,0 5.99 11,0 10.29 3,0 4:17.17 14,0 18.15 6,0 6:37.86 12,0 20.79 1,0 45.55 11,0 84,0

12
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

13.20 1,0 53.44 12,0 1.50 3,0 5.98 10,0 13.49 13,0 4:30.66 6,0 17.46 10,0 7:09.51 5,0 38.06 13,0 48.35 4,0 77,0

13
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.75
(743)

11,0 55.68 6,0 1.75 11,0 5.13 2,0 12.03 8,0 4:20.06 11,0 18.94 4,0 6:20.04 16,0 22.83 2,0
48.36
(351)

3,0 74,0

14 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 12.20 5,0
56.68
(680)

4,0 1.65 5,0 5.73 7,0 13.07 12,0 4:35.30 4,0 17.56 9,0 6:51.36 8,0 33.51 11,0 47.78 5,0 70,0

15
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.64 14,0 55.22 7,0 NM 0,0 6.05 13,0 12.17 9,0 4:34.01 5,0 DNS 0,0 7:58.37 2,0 42.91 14,0 48.55 1,0 65,0

16
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12.26 4,0 54.90 8,0 1.70 7,5 5.64 6,0 11.89 6,0 4:26.99 7,0 18.56 5,0 7:00.89 6,0 29.84 4,0 46.65 7,0 60,5

17
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.40 2,0
56.68
(677)

5,0 1.70 7,5 6.13 15,0 10.47 4,0 4:39.15 3,0 DQ 168/7.B 0,0 6:58.22 7,0 24.27 3,0 45.58 10,0 56,5

18
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.28 3,0 59.99 1,0 1.70 6,0 5.10 1,0 12.00 7,0 4:56.65 1,0 16.02 13,0 7:28.92 4,0 30.90 5,0
48.36
(353)

2,0 43,0

19 İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 12.09 7,0 59.74 2,0 NM 0,0 5.82 8,0 8.16 2,0 4:46.62 2,0 21.41 3,0 7:44.84 3,0 31.38 6,0 47.22 6,0 39,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 22.76 17,0 51.88 19,0 4.40 19,0 50.93 18,0 51.08 16,0 1:56.46 18,0 13.90 17,0 8:58.64 19,0 1:57.19 19,0 185,0 162,0 347,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.24 15,0 57.81 16,0 4.30 18,0 53.85 19,0 57.03 19,0 1:56.19 19,0 13.96 18,0 9:21.30 17,0 2:01.45 17,0 172,0 158,0 330,0

3 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.47 19,0 55.64 18,0 4.20 17,0 40.80 15,0 46.82 12,0 1:59.37 17,0 13.81 16,0 9:44.92 10,0 2:00.48 18,0 157,0 142,0 299,0

4 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 24.47 6,0 57.68 17,0 3.80 16,0 47.31 17,0 47.89 13,0 1:59.86 15,0 13.98 19,0 9:22.23 16,0 2:05.79 10,0 131,0 129,0 260,0

5
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

22.52 18,0 1:01.14 10,0 3.80 15,0 29.48 7,0 52.38 17,0 2:02.21 12,0 11.27 4,0 9:36.98 13,0 2:04.35 14,0 139,0 110,0 249,0

6
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULUBU

24.78 4,0 1:00.58 11,0 3.40 13,5 34.96 10,0 48.16 14,0 2:04.29 10,0 13.35 14,0 9:18.94 18,0 2:10.68 6,0 115,0 100,5 215,5

7 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 23.13 16,0 1:00.40 12,0 3.20 11,0 46.75 16,0 42.43 7,0 2:03.57 11,0 12.79 12,0 9:43.89 11,0 2:03.86 16,0 101,0 112,0 213,0

8 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 23.60 12,0 58.71 14,0 3.40 12,0 34.57 9,0 42.82 8,0 2:01.68 13,0 12.27 9,0 10:15.43 5,0 2:04.87 13,0 113,0 95,0 208,0

9
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.98 10,0 58.63 15,0 3.40 13,5 24.10 3,0 35.25 1,0 2:11.60 3,0 12.37 11,0 10:02.51 8,0 2:04.10 15,0 123,0 79,5 202,5

10 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KÜLÜBÜ 24.16 8,0 59.28 13,0 NM 0,0 25.56 4,0 46.20 11,0 2:00.42 14,0 12.34 10,0 9:39.88 12,0 2:05.71 11,0 84,0 83,0 167,0

11
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

24.01 9,0 1:02.38 5,0 NM 0,0 27.64 5,0 37.95 5,0 1:59.54 16,0 11.79 6,0 9:33.20 15,0 2:05.06 12,0 89,0 73,0 162,0

12
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

23.46 14,0 1:02.24 6,0 NM 0,0 36.84 12,0 55.35 18,0 2:06.37 9,0 10.07 1,0 9:34.58 14,0 2:10.25 7,0 74,0 81,0 155,0

13
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

23.59 13,0 1:01.53 8,0 NM 0,0 37.21 13,0 36.99 4,0 2:10.10 5,0 12.83 13,0 9:58.36 9,0 2:10.95 5,0 77,0 70,0 147,0

14
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

23.72 11,0 1:04.79 3,0 2.80 10,0 40.57 14,0 41.49 6,0 2:06.98 8,0 13.45 15,0 10:50.73 1,0 2:09.73 8,0 65,0 76,0 141,0

15
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

24.51 5,0 1:05.71 2,0 2.80 9,0 35.54 11,0 50.77 15,0 2:08.26 7,0 12.03 8,0 10:02.55 7,0 2:12.03 4,0 60,5 68,0 128,5

16 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 25.04 2,0 1:02.85 4,0 2.60 8,0 30.80 8,0 36.92 3,0 2:11.58 4,0 11.23 3,0 10:12.47 6,0 2:12.22 3,0 70,0 41,0 111,0

17
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

24.34 7,0 1:01.65 7,0 DNS 0,0 22.48 2,0 36.17 2,0 2:09.37 6,0 11.64 5,0 10:25.71 3,0 2:08.47 9,0 56,5 41,0 97,5

18
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

24.98 3,0 1:01.43 9,0 NM 0,0 20.61 1,0 45.27 10,0 2:13.33 2,0 10.58 2,0 10:20.55 4,0 2:16.65 2,0 43,0 33,0 76,0

19 İSTANBUL-KAVACIKSPOR KULÜBÜ 25.61 1,0 1:09.56 1,0 NM 0,0 28.06 6,0 43.18 9,0 2:19.66 1,0 11.84 7,0 10:33.20 2,0 2:18.46 1,0 39,0 28,0 67,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U18 ERKEKLER
29.04.2019 13:15

400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENEL PUAN

200 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA

U18 ERKEKLER

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

800 METRE 3000 METRESIRIKLA ATLAMA İSVEÇ BAYRAK

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE400 METRE 2000 METRE ENGELLİUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGELLİ


